Agrícolas,  inclusive  operador,  combustível  e  implementos,  conforme  condições,  quantidades  e
exigências  estabelecidas  neste  Edital  e  seus  anexos. Foi  vencedora  do  certame  a  empresa:
ALMEIDA TERRAPLANAGEM E TRANSPORTE LTDA, CNPJ Nº 49.775.680/0001-04, no valor de
R$ 864.500,00 (oitocentos e sessenta e quatro mil e quinhentos reais).

Determino ainda que se providencie o expediente de acordo com a legislação competente.

Rio Claro – RJ, 11 de março de 2026.

José Vicente Alves de Almeida
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Agricultura

Matrícula: 33/725

ESTADO	DO	RIO	DE	JANEIRO